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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U16 06.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Werne 03 7.659
100m 58 Zaccheddu, Carlo 2011 GER 12,89 (-1,5) 505
100m 56 Meermann, Konstantin 2010 GER 12,90 (-1,5) 504
100m 59 Zaccheddu, Fabio 2011 GER 14,59 (-1,5) (371)
800m 57 Uhlig, Felix 2011 GER 2:18,86 533
800m 55 Fölting, Laurenz 2011 GER 2:49,25 372
800m 54 Czeranka, Leonas 2012 GER ab.
80m Hürden 58 Zaccheddu, Carlo 2011 GER 12,26 (-1,6) 542
80m Hürden 57 Uhlig, Felix 2011 GER 14,15 (-1,6) 450
80m Hürden 55 Fölting, Laurenz 2011 GER 14,76 (-1,6) (425)
4x100m TV Werne 03 GER 51,61 1.008
1: 59, Zaccheddu Fabio (2011) 2: 58, Zaccheddu Carlo (2011)
3: 57, Uhlig Felix (2011) 4: 55, Fölting Laurenz (2011)
Weitsprung 54 Czeranka, Leonas 2012 GER 4,80 (+0,5) 475
Weitsprung 59 Zaccheddu, Fabio 2011 GER 4,46 (-0,3) 439
Hochsprung 56 Meermann, Konstantin 2010 GER 1,76 607
Hochsprung 54 Czeranka, Leonas 2012 GER 1,40 427
Kugelstoß 56 Meermann, Konstantin 2010 GER 10,60 494
Kugelstoß 55 Fölting, Laurenz 2011 GER 8,44 400
Speerwurf 58 Zaccheddu, Carlo 2011 GER 26,75 458
Speerwurf 57 Uhlig, Felix 2011 GER 25,37 445
Speerwurf 59 Zaccheddu, Fabio 2011 GER 22,35 (416)

2. LG Kreis Gütersloh 09 2.636
100m 12 Martens, Daniel 2010 GER 14,07 (-1,5) 409
100m 13 Sanne, Lennart 2011 GER 14,65 (-1,5) 367
800m 13 Sanne, Lennart 2011 GER 2:38,15 424
800m 11 Hinz, Michael 2011 GER ab.
4x100m LG Kreis Gütersloh 09 GER ab.
1: 10, Butenkemper Tamino (2011) 2: 12, Martens Daniel (2010)
3: 13, Sanne Lennart (2011) 4: 11, Hinz Michael (2011)
Weitsprung 12 Martens, Daniel 2010 GER 4,48 (+1,0) 441
Weitsprung 10 Butenkemper, Tamino 2011 GER 4,23 (+0,9) 413
Kugelstoß 12 Martens, Daniel 2010 GER 6,90 324
Kugelstoß 10 Butenkemper, Tamino 2011 GER 5,68 258
Kugelstoß 11 Hinz, Michael 2011 GER ab.
80m Hürden Kein Athlet (0)
Hochsprung Kein Athlet (0)
Speerwurf Kein Athlet (0)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 06.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kreis Gütersloh 09 7.136
100m 29 Chernysheva, Uliana 2010 UKR 14,35 (-1,5) 451
100m 30 Edelmeier, Lea 2011 GER 14,76 (-1,5) 422
800m 31 Eick, Marlene 2011 GER 2:51,41 408
800m 30 Edelmeier, Lea 2011 GER 3:02,05 366
80m Hürden 32 Rachwitz, Luisa 2010 GER 13,93 (-0,6) 478
80m Hürden 33 Sczyrba, Lia 2010 GER 13,98 (-0,6) 475
4x100m LG Kreis Gütersloh 09 GER 54,78 1.004
1: 29, Chernysheva Uliana (2010) 2: 30, Edelmeier Lea (2011)
3: 31, Eick Marlene (2011) 4: 33, Sczyrba Lia (2010)
Weitsprung 33 Sczyrba, Lia 2010 GER 4,56 (+0,4) 500
Weitsprung 30 Edelmeier, Lea 2011 GER 3,84 (+1,4) 416
Hochsprung 32 Rachwitz, Luisa 2010 GER 1,44 469
Hochsprung 29 Chernysheva, Uliana 2010 UKR 1,32 394
Hochsprung 31 Eick, Marlene 2011 GER 1,28 (368)
Kugelstoß 29 Chernysheva, Uliana 2010 UKR 8,28 401
Kugelstoß 32 Rachwitz, Luisa 2010 GER 7,95 387
Speerwurf 32 Rachwitz, Luisa 2010 GER 28,30 483
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 06.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Kreis Gütersloh 09 - Fortsetzung 7.136
Speerwurf 33 Sczyrba, Lia 2010 GER 28,12 482

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 06.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Warendorfer Sportunion 1895/1972 2.167
75m 73 Volmer, Hauke 2012 GER 10,51 457
75m 74 Vorberg, Kian 2012 GER 12,32 299
75m 72 Stübner, Ben 2012 GER ab.
Weitsprung 71 Renkert, Ole 2013 GER 4,03 391
Weitsprung 74 Vorberg, Kian 2012 GER 3,99 386
Weitsprung 72 Stübner, Ben 2012 GER ab.
Ballwurf 73 Volmer, Hauke 2012 GER 37,00 334
Ballwurf 71 Renkert, Ole 2013 GER 32,00 300
4x75m Warendorfer Sportunion 1895/1972 GER ab.
1: 71, Renkert Ole (2013) 2: 72, Stübner Ben (2012)
3: 73, Volmer Hauke (2012) 4: 74, Vorberg Kian (2012)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 06.07.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Werne 03 6.087
75m 66 Lindenblatt, Greta 2012 GER 10,89 437
75m 67 Ribeiro de Sa, Thalia 2012 GER 10,96 431
75m 65 Lentze, Lilly 2012 GER 12,43 (308)
75m 62 Heckmann, Anna 2013 GER 12,57 (298)
75m 68 Schade, Emma 2012 GER ab.
800m 67 Ribeiro de Sa, Thalia 2012 GER 2:58,43 380
800m 62 Heckmann, Anna 2013 GER 3:00,80 371
800m 61 Haverkamp, Cara Letizia 2013 GER 3:04,24 (358)
800m 64 Lentze, Anna 2012 GER 3:04,57 (357)
60m Hürden 66 Lindenblatt, Greta 2012 GER 10,68 514
60m Hürden 63 Hols, Theresa 2012 GER 10,78 506
Hochsprung 70 Uhlig, Marie 2013 GER 1,40 444
Hochsprung 63 Hols, Theresa 2012 GER 1,36 419
Weitsprung 66 Lindenblatt, Greta 2012 GER 4,28 468
Weitsprung 68 Schade, Emma 2012 GER 3,95 429
Weitsprung 70 Uhlig, Marie 2013 GER 3,93 (427)
Weitsprung 69 Stein, Anna 2013 GER 3,54 (378)
Ballwurf 70 Uhlig, Marie 2013 GER 37,00 449
Ballwurf 68 Schade, Emma 2012 GER 28,50 377
4x75m TV Werne 03 1 GER 43,84 862
1: 68, Schade Emma (2012) 2: 63, Hols Theresa (2012)
3: 61, Haverkamp Cara Letizia (2013) 4: 67, Ribeiro de Sa Thalia (2012)
4x75m TV Werne 03 2 GER 47,00 (722)
1: 64, Lentze Anna (2012) 2: 69, Stein Anna (2013)
3: 60, Grau Mona (2012) 4: 65, Lentze Lilly (2012)

2. Warendorfer Sportunion 1895/1972 6.022
75m 88 Hülshörster, Klara 2012 GER 10,99 428
75m 91 Mundmann, Anna 2012 GER 11,00 427
800m 93 Volmer, Inga 2012 GER 2:58,01 381
800m 89 Lüffe, Lotte 2013 GER 2:58,31 380
800m 92 Niewöhner, Maja 2013 GER 3:01,27 (369)
60m Hürden 91 Mundmann, Anna 2012 GER 10,97 492
60m Hürden 93 Volmer, Inga 2012 GER 10,98 491
60m Hürden 94 Wessel, Nia 2013 GER 11,83 (434)
Hochsprung 87 Horstmann, Lorna 2013 GER 1,36 419
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 06.07.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. Warendorfer Sportunion 1895/1972 - Fortsetzung 6.022
Hochsprung 89 Lüffe, Lotte 2013 GER 1,32 394
Hochsprung 92 Niewöhner, Maja 2013 GER 1,20 (315)
Weitsprung 88 Hülshörster, Klara 2012 GER 4,38 480
Weitsprung 87 Horstmann, Lorna 2013 GER 4,13 451
Weitsprung 90 Matthus, Mila Ilara 2012 GER 4,09 (446)
Ballwurf 90 Matthus, Mila Ilara 2012 GER 33,50 420
Ballwurf 94 Wessel, Nia 2013 GER 22,00 315
4x75m Warendorfer Sportunion 1895/1972 1 GER 42,16 944
1: 91, Mundmann Anna (2012) 2: 93, Volmer Inga (2012)
3: 87, Horstmann Lorna (2013) 4: 88, Hülshörster Klara (2012)

3. LG Kreis Gütersloh 09 5.793
75m 18 Bethlehem, Anneke 2012 GER 11,47 384
75m 26 Oldenburg, Pauline 2013 GER 11,78 358
75m 23 Hasenpusch, Winifred 2013 GER 11,91 (348)
75m 27 Quibeldey, Marie 2012 GER 12,40 (310)
800m 26 Oldenburg, Pauline 2013 GER 2:53,77 398
800m 23 Hasenpusch, Winifred 2013 GER 3:05,75 352
800m 19 Brand, Frida 2013 GER 3:46,65 (232)
800m 21 Butenkemper, Ophelia 2013 GER ab.
60m Hürden 24 Jung, Dana 2012 GER 10,80 505
60m Hürden 18 Bethlehem, Anneke 2012 GER 11,18 477
60m Hürden 20 Butenkemper, Josephine 2013 GER 12,93 (370)
Hochsprung 24 Jung, Dana 2012 GER 1,48 493
Hochsprung 21 Butenkemper, Ophelia 2013 GER 1,40 444
Hochsprung 27 Quibeldey, Marie 2012 GER 1,28 (368)
Hochsprung 28 Rickel, Johanna 2012 GER 1,24 (342)
Weitsprung 24 Jung, Dana 2012 GER 4,78 525
Weitsprung 25 Köhler, Mathilda 2012 GER 4,10 447
Weitsprung 20 Butenkemper, Josephine 2013 GER 3,83 (415)
Weitsprung 22 Domingo, Linet 2013 GER ab.
Ballwurf 18 Bethlehem, Anneke 2012 GER 22,00 315
Ballwurf 25 Köhler, Mathilda 2012 GER 20,00 294
Ballwurf 22 Domingo, Linet 2013 GER 20,00 (294)
Ballwurf 19 Brand, Frida 2013 GER 13,50 (217)
4x75m LG Kreis Gütersloh 09 1 GER 45,15 801
1: 26, Oldenburg Pauline (2013) 2: 23, Hasenpusch Winifred (2013)
3: 21, Butenkemper Ophelia (2013) 4: 20, Butenkemper Josephine (2013)
4x75m LG Kreis Gütersloh 09 2 GER 45,99 (765)
1: 19, Brand Frida (2013) 2: 25, Köhler Mathilda (2012)
3: 22, Domingo Linet (2013) 4: 28, Rickel Johanna (2012)

DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 06.07.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Warendorfer Sportunion 1895/1972 4.205
50m 75 Frohne, Thees 2014 GER 7,95 362
50m 82 Silva, Yuriel 2015 GER 8,11 344
50m 76 Haverkamp, Theo 2014 GER 8,18 (336)
50m 85 Wazlawik, Jakob 2014 GER 8,51 (302)
800m 75 Frohne, Thees 2014 GER 2:57,21 339
800m 85 Wazlawik, Jakob 2014 GER 3:08,70 297
800m 83 Stütze, David 2014 GER 3:13,49 (280)
800m 80 Potthoff, Felix 2014 GER 3:16,34 (271)
Hochsprung 76 Haverkamp, Theo 2014 GER 1,28 362
Hochsprung 78 Kreidner, Lenn 2015 GER 1,20 318
Hochsprung 77 Johanterwage, Tim 2014 GER 1,12 (271)
Weitsprung 76 Haverkamp, Theo 2014 GER 4,22 412
Weitsprung 82 Silva, Yuriel 2015 GER 3,84 369
Weitsprung 75 Frohne, Thees 2014 GER 3,78 (362)
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DMM Gruppe 2, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 06.07.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Warendorfer Sportunion 1895/1972 - Fortsetzung 4.205
Weitsprung 77 Johanterwage, Tim 2014 GER 3,33 (308)
Schlagballwurf 78 Kreidner, Lenn 2015 GER 43,50 345
Schlagballwurf 83 Stütze, David 2014 GER 35,50 287
Schlagballwurf 79 Olgemöller, Moritz 2014 GER 32,00 (259)
Schlagballwurf 80 Potthoff, Felix 2014 GER 23,00 (181)
4x50m Warendorfer Sportunion 1895/1972 1 GER 31,01 770
1: 78, Lenn K 2: 85, Jakob W
3: 77, Tim J 4: 82, Yuriel S
4x50m Warendorfer Sportunion 1895/1972 2 GER 31,83 (722)
1: 83, David S 2: 81, Jakob S
3: 84, Ronald T 4: 80, Felix P

2. SV Brackwede 4.188
50m 48 Danelak, Noah 2014 GER 7,78 382
50m 52 Waterbör, Leonard 2015 GER 8,31 322
50m 47 Abu Hagar, Noah 2015 GER 8,62 (291)
50m 53 Waterbör, Maximilian 2015 GER 9,47 (215)
800m 48 Danelak, Noah 2014 GER 2:24,67 497
800m 51 Rohr, Maurice 2015 GER 2:38,18 424
Hochsprung 51 Rohr, Maurice 2015 GER 1,28 362
Hochsprung 52 Waterbör, Leonard 2015 GER 1,16 295
Weitsprung 47 Abu Hagar, Noah 2015 GER 3,68 350
Weitsprung 50 Neif, Leonard 2015 GER 3,39 315
Weitsprung 49 Kempf, Luca 2015 GER 3,18 (289)
Weitsprung 53 Waterbör, Maximilian 2015 GER 2,91 (253)
Schlagballwurf 49 Kempf, Luca 2015 GER 31,50 255
Schlagballwurf 50 Neif, Leonard 2015 GER 31,50 255
4x50m SV Brackwede 1 GER 31,68 731
1: 51, Rohr Maurice (2015) 2: 50, Leonard N
3: 47, Noah A 4: 52, Leonard W

3. LG Kreis Gütersloh 09 2.342
50m 17 Lüffe, Leopold 2014 GER 8,36 317
50m 16 Lueck, Max 2015 GER 8,43 310
50m 15 Laube, Leo 2014 GER 8,69 (284)
800m 17 Lüffe, Leopold 2014 GER 3:07,08 302
800m 15 Laube, Leo 2014 GER 3:24,74 245
Hochsprung 15 Laube, Leo 2014 GER 1,08 247
Weitsprung 17 Lüffe, Leopold 2014 GER 3,68 350
Weitsprung 16 Lueck, Max 2015 GER 3,64 345
Weitsprung 14 Hullermann, Tom 2014 GER 3,57 (337)
Schlagballwurf 16 Lueck, Max 2015 GER 28,00 226

DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 06.07.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Warendorfer Sportunion 1895/1972 4.626
50m 103 Stuckstedde, Toni 2014 GER 8,24 366
50m 101 Roberg, Luise 2014 GER 8,35 354
50m 95 Derking, Ronja 2015 GER 8,41 (348)
50m 104 Vorberg, Nanika 2015 GER 8,42 (347)
800m 104 Vorberg, Nanika 2015 GER 2:50,15 413
800m 98 Mrkwa, Romy 2014 GER 3:06,14 351
800m 103 Stuckstedde, Toni 2014 GER 3:14,30 (323)
800m 102 Schirbel, Lily 2015 GER 3:14,64 (322)
Hochsprung 100 Renkert, Freda 2014 GER 1,30 381
Hochsprung 96 Horstmann, Nora 2014 GER 1,18 302
Hochsprung 98 Mrkwa, Romy 2014 GER 1,18 (302)
Hochsprung 99 Osthues, Ina 2015 GER 1,10 (247)
Weitsprung 100 Renkert, Freda 2014 GER 4,09 446
Weitsprung 97 Korte, Jonna 2015 GER 4,02 438
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DMM Gruppe 2, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 06.07.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. Warendorfer Sportunion 1895/1972 - Fortsetzung 4.626
Weitsprung 96 Horstmann, Nora 2014 GER 3,69 (397)
Weitsprung 101 Roberg, Luise 2014 GER 3,68 (396)
Schlagballwurf 98 Mrkwa, Romy 2014 GER 28,50 379
Schlagballwurf 96 Horstmann, Nora 2014 GER 25,00 340
Schlagballwurf 99 Osthues, Ina 2015 GER 23,50 (323)
Schlagballwurf 102 Schirbel, Lily 2015 GER 22,00 (305)
4x50m Warendorfer Sportunion 1895/1972 1 GER 30,89 856
1: 104, Nanika V 2: 100, Freda R
3: 101, Luise R 4: 103, Toni S
4x50m Warendorfer Sportunion 1895/1972 2 GER 32,16 (779)
1: 99, Ina O 2: 97, Jonna K
3: 95, Ronja D 4: 102, Lily S

2. LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 1 4.145
50m 35 Grefer, Leni 2015 GER 8,03 390
50m 36 Ndabamenye, Nora 2014 GER 8,07 386
50m 39 Quibeldey, Romy 2014 GER 8,71 (317)
800m 34 Brinck, Emilia Charlotte 2015 GER 3:09,20 340
800m 37 Perl, Milla 2015 GER 3:13,30 326
Hochsprung 37 Perl, Milla 2015 GER 1,10 247
Hochsprung 40 Ruhe, Tia Feline 2015 GER 1,06 218
Weitsprung 35 Grefer, Leni 2015 GER 3,98 433
Weitsprung 39 Quibeldey, Romy 2014 GER 3,44 365
Weitsprung 40 Ruhe, Tia Feline 2015 GER 3,35 (354)
Schlagballwurf 36 Ndabamenye, Nora 2014 GER 30,00 395
Schlagballwurf 34 Brinck, Emilia Charlotte 2015 GER 25,50 346
Schlagballwurf 37 Perl, Milla 2015 GER 20,00 (280)
Schlagballwurf 40 Ruhe, Tia Feline 2015 GER 14,50 (204)
4x50m LG Kreis Gütersloh 09 Team 1 GER 33,57 699
1: 34, Emilia Charlotte B 2: 35, Leni G
3: 39, Romy Q 4: 36, Ndabamenye Nora (2014)

3. LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 2 3.359
50m 46 Wolf, Louisa 2015 GER 8,48 340
50m 43 Krukenbaum, Emily 2014 GER 8,77 311
50m 42 Bormann, Dorothea 2014 GER 9,25 (266)
50m 44 Neudorf, Emma 2014 GER ab.
800m 44 Neudorf, Emma 2014 GER 3:12,74 328
800m 45 Sonnert, Joleen 2014 GER ab.
Hochsprung 43 Krukenbaum, Emily 2014 GER 1,06 218
Hochsprung 41 Behr, Katharina 2014 GER 0,98 160
Weitsprung 46 Wolf, Louisa 2015 GER 3,44 365
Weitsprung 44 Neudorf, Emma 2014 GER 3,39 359
Weitsprung 42 Bormann, Dorothea 2014 GER 3,20 (334)
Schlagballwurf 41 Behr, Katharina 2014 GER 24,50 334
Schlagballwurf 43 Krukenbaum, Emily 2014 GER 23,50 323
Schlagballwurf 45 Sonnert, Joleen 2014 GER ab.
4x50m LG Kreis Gütersloh 09 Team 2 GER 35,09 621
1: 44, Emma N 2: 42, Dorothea B
3: 46, Louisa W 4: 41, Katharina B
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3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.07.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Oesterhelweg Moritz 2001 GER DJK Gütersloh 1923 9:44,50
2 122 Willen Hendrik 1988 GER DJK Gütersloh 1923 10:37,25
3 121 Neumann Theodor 2002 GER DJK Gütersloh 1923 10:42,67
4 111 Lehberg Guido 1985 GER DJK Gütersloh 1923 11:06,88
5 113 Przybilla Roland 1967 GER DJK Gütersloh 1923 11:15,80
6 110 Schirrmeister Nils 1989 GER DJK Gütersloh 1923 11:19,81

112 Aschmann Pascal 1986 GER DJK Gütersloh 1923 ab.

3000m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.07.2025 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Orthaus Maleen 2001 GER DJK Gütersloh 1923 10:47,54
2 116 Orthaus Hannah 1998 GER DJK Gütersloh 1923 11:08,58
3 109 Noya Crespo Silvia 1979 ESP DJK Gütersloh 1923 11:16,96

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 9:54,81

100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.07.2025 / 12:30
DMM Gruppe 2 Wind: I:-1,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 58 Zaccheddu Carlo 2011 GER TV Werne 03 12,89 505
2 56 Meermann Konstantin 2010 GER TV Werne 03 12,90 504
3 12 Martens Daniel 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 14,07 409
4 59 Zaccheddu Fabio 2011 GER TV Werne 03 14,59 371
5 13 Sanne Lennart 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 14,65 367

800m, Männliche Jugend U16 06.07.2025 / 15:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 57 Uhlig Felix 2011 GER TV Werne 03 2:18,86 533
2 13 Sanne Lennart 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 2:38,15 424
3 55 Fölting Laurenz 2011 GER TV Werne 03 2:49,25 372

54 Czeranka Leonas 2012 GER TV Werne 03 ab.
11 Hinz Michael 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 ab.

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 2:18,87

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 06.07.2025 / 10:35
DMM Gruppe 2 Wind: I:-1,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 58 Zaccheddu Carlo 2011 GER TV Werne 03 12,26 542
2 57 Uhlig Felix 2011 GER TV Werne 03 14,15 450
3 55 Fölting Laurenz 2011 GER TV Werne 03 14,76 425

4x100m, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.07.2025 / 14:30
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) TV Werne 03 GER TV Werne 03 51,61 1008
1: 59, Zaccheddu Fabio (2011) 2: 58, Zaccheddu Carlo (2011)
3: 57, Uhlig Felix (2011) 4: 55, Fölting Laurenz (2011)
LG Kreis Gütersloh 09 GER LG Kreis Gütersloh 09 ab.
1: 10, Butenkemper Tamino (2011) 2: 12, Martens Daniel (2010)
3: 13, Sanne Lennart (2011) 4: 11, Hinz Michael (2011)
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Hochsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,32 1,36 1,40 1,44 1,48 1,52 1,56 1,60 1,64 1,68 1,72 1,76 1,80

1 56 Meermann Konstantin 2010 GER TV Werne 03 1,76 PB/607
- - O - - - - O O O XO XXO X-

2 54 Czeranka Leonas 2012 GER TV Werne 03 1,40 427
O - O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 54 Czeranka Leonas 2012 GER TV Werne 03 4,80 +0,5 475
4,74 x 4,65 4,80
-1,4 +0,8 +0,5

2 12 Martens Daniel 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 4,48 +1,0 PB/441
4,18 4,33 4,48 4,40
+0,4 +0,9 +1,0 -0,7

3 59 Zaccheddu Fabio 2011 GER TV Werne 03 4,46 -0,3 PB/439
x 3,96 4,28 4,46

+0,7 +0,6 -0,3
4 10 Butenkemper Tamino 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 4,23 +0,9 SB/413

4,23 x 4,19 x
+0,9 0,0 +1,0

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 12 54 10 59

Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 56 Meermann Konstantin 2010 GER TV Werne 03 10,60 494
10,60 10,46 9,71 9,94

2 55 Fölting Laurenz 2011 GER TV Werne 03 8,44 400
8,27 8,44 7,20 8,05

3 12 Martens Daniel 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 6,90 324
6,90 x 6,68 6,38

4 10 Butenkemper Tamino 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 5,68 258
4,68 5,45 5,68 5,47

11 Hinz Michael 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 55 56 10 11 12

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 58 Zaccheddu Carlo 2011 GER TV Werne 03 26,75 458
22,42 24,99 26,75 24,46

2 57 Uhlig Felix 2011 GER TV Werne 03 25,37 445
25,37 x 23,82 24,98

3 59 Zaccheddu Fabio 2011 GER TV Werne 03 22,35 416
22,35 22,19 22,29 x

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 58 57 59
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100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.07.2025 / 12:30
DMM Gruppe 2 Wind: I:-1,5 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 29 Chernysheva Uliana 2010 UKR LG Kreis Gütersloh 09 14,35 451
2 30 Edelmeier Lea 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 14,76 422

800m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.07.2025 / 15:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 31 Eick Marlene 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 2:51,41 408
2 30 Edelmeier Lea 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 3:02,05 366

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 06.07.2025 / 10:30
DMM Gruppe 2 Wind: I:-0,6 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 32 Rachwitz Luisa 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 13,93 PB/478
2 33 Sczyrba Lia 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 13,98 475

4x100m, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.07.2025 / 14:30
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) LG Kreis Gütersloh 09 GER LG Kreis Gütersloh 09 54,78 1004
1: 29, Chernysheva Uliana (2010) 2: 30, Edelmeier Lea (2011)
3: 31, Eick Marlene (2011) 4: 33, Sczyrba Lia (2010)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 32 Rachwitz Luisa 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 1,44 469
- - - - - O XO XO XXX

2 29 Chernysheva Uliana 2010 UKR LG Kreis Gütersloh 09 1,32 394
O O O XO XO XXX

3 31 Eick Marlene 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 1,28 PB/368
- O O XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 11:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 33 Sczyrba Lia 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 4,56 +0,4 500
4,22 4,31 4,56 4,37
+1,4 -0,2 +0,4 +1,0

2 30 Edelmeier Lea 2011 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,84 +1,4 416
3,40 3,84 3,79 x
-0,2 +1,4 +0,7 +0,4

Startreihenfolge 1 2
Finale 30 33

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 29 Chernysheva Uliana 2010 UKR LG Kreis Gütersloh 09 8,28 PB/401
8,28 - 7,65 7,05

2 32 Rachwitz Luisa 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 7,95 PB/387
7,53 7,00 7,79 7,95

Startreihenfolge 1 2
Finale 29 32
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 32 Rachwitz Luisa 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 28,30 483
26,53 27,04 26,71 28,30

2 33 Sczyrba Lia 2010 GER LG Kreis Gütersloh 09 28,12 482
24,63 24,96 28,12 26,66

Startreihenfolge 1 2
Finale 32 33

75m, Männliche Jugend U14 06.07.2025 / 12:15
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 73 Volmer Hauke 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 10,51 457
2 74 Vorberg Kian 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 12,32 299

72 Stübner Ben 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 ab.

4x75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.07.2025 / 14:15
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

Warendorfer Sportunion 1895/1972 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 ab.
1: 71, Renkert Ole (2013) 2: 72, Stübner Ben (2012)
3: 73, Volmer Hauke (2012) 4: 74, Vorberg Kian (2012)

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 06.07.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 71 Renkert Ole 2013 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,03 PB/391
4,03 3,54 3,82 3,65

2 74 Vorberg Kian 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3,99 PB/386
3,92 3,68 3,99 -

72 Stübner Ben 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 ab.

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 74 71 72

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 06.07.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 73 Volmer Hauke 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 37,00 334
30,00 28,00 30,50 37,00

2 71 Renkert Ole 2013 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 32,00 =PB/300
25,00 30,00 32,00 26,00

Startreihenfolge 1 2
Finale 73 71

75m, Weibliche Jugend U14 06.07.2025 / 12:15
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 66 Lindenblatt Greta 2012 GER TV Werne 03 10,89 1./I 437
2 67 Ribeiro de Sa Thalia 2012 GER TV Werne 03 10,96 1./II PB/431
3 88 Hülshörster Klara 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 10,99 2./I 428
4 91 Mundmann Anna 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 11,00 3./I 427
5 18 Bethlehem Anneke 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 11,47 4./I 384
6 26 Oldenburg Pauline 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 11,78 5./I 358
7 23 Hasenpusch Winifred 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 11,91 2./II 348
8 27 Quibeldey Marie 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 12,40 3./II 310
9 65 Lentze Lilly 2012 GER TV Werne 03 12,43 4./II PB/308

10 62 Heckmann Anna 2013 GER TV Werne 03 12,57 5./II 298
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75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 06.07.2025 / 12:15
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

68 Schade Emma 2012 GER TV Werne 03 ab. -/I

800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.07.2025 / 15:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 26 Oldenburg Pauline 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 2:53,77 PB/398
2 93 Volmer Inga 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 2:58,01 381
3 89 Lüffe Lotte 2013 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 2:58,31 380
4 67 Ribeiro de Sa Thalia 2012 GER TV Werne 03 2:58,43 380
5 62 Heckmann Anna 2013 GER TV Werne 03 3:00,80 PB/371
6 92 Niewöhner Maja 2013 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3:01,27 PB/369
7 61 Haverkamp Cara Letizia 2013 GER TV Werne 03 3:04,24 PB/358
8 64 Lentze Anna 2012 GER TV Werne 03 3:04,57 PB/357
9 23 Hasenpusch Winifred 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 3:05,75 SB/352

10 19 Brand Frida 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 3:46,65 232
21 Butenkemper Ophelia 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 ab.

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 06.07.2025 / 11:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 66 Lindenblatt Greta 2012 GER TV Werne 03 10,68 1./II PB/514
2 63 Hols Theresa 2012 GER TV Werne 03 10,78 2./II PB/506
3 24 Jung Dana 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 10,80 3./II PB/505
4 91 Mundmann Anna 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 10,97 4./II PB/492
5 93 Volmer Inga 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 10,98 5./II PB/491
6 18 Bethlehem Anneke 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 11,18 1./I PB/477
7 94 Wessel Nia 2013 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 11,83 2./I 434
8 20 Butenkemper Josephine 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 12,93 3./I 370

4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.07.2025 / 14:15
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) Warendorfer Sportunion 1895/1972 1 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 42,16 944
1: 91, Mundmann Anna (2012) 2: 93, Volmer Inga (2012)
3: 87, Horstmann Lorna (2013) 4: 88, Hülshörster Klara (2012)

2 (2) TV Werne 03 1 GER TV Werne 03 43,84 862
1: 68, Schade Emma (2012) 2: 63, Hols Theresa (2012)
3: 61, Haverkamp Cara Letizia (2013) 4: 67, Ribeiro de Sa Thalia (2012)

3 (3) LG Kreis Gütersloh 09 1 GER LG Kreis Gütersloh 09 45,15 801
1: 26, Oldenburg Pauline (2013) 2: 23, Hasenpusch Winifred (2013)
3: 21, Butenkemper Ophelia (2013) 4: 20, Butenkemper Josephine (2013)

4 (4) Warendorfer Sportunion 1895/1972 2 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 45,42
1: 90, Matthus Mila Ilara (2012) 2: 94, Wessel Nia (2013)
3: 89, Lüffe Lotte (2013) 4: 92, Niewöhner Maja (2013)

5 (5) LG Kreis Gütersloh 09 2 GER LG Kreis Gütersloh 09 45,99 765
1: 19, Brand Frida (2013) 2: 25, Köhler Mathilda (2012)
3: 22, Domingo Linet (2013) 4: 28, Rickel Johanna (2012)

6 (6) TV Werne 03 2 GER TV Werne 03 47,00 722
1: 64, Lentze Anna (2012) 2: 69, Stein Anna (2013)
3: 60, Grau Mona (2012) 4: 65, Lentze Lilly (2012)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52

1 24 Jung Dana 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 1,48 493
- - - - - O - O O O O O O

XXX
2 21 Butenkemper Ophelia 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 1,40 444

- - - - - O O O O XXO O XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1,52

3 70 Uhlig Marie 2013 GER TV Werne 03 1,40 PB/444
- - - - O O O O XO O XXO XXX

4 87 Horstmann Lorna 2013 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 1,36 =PB/419
- - - - - - - O O O XXX

5 63 Hols Theresa 2012 GER TV Werne 03 1,36 PB/419
- - - - O O O O XXO O XXX

6 89 Lüffe Lotte 2013 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 1,32 PB/394
- - - - O O O XXO O XXX

7 27 Quibeldey Marie 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 1,28 PB/368
- - XO XO O O XO XXO XXX

8 28 Rickel Johanna 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 1,24 342
- - - O O XO XO XXX

9 92 Niewöhner Maja 2013 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 1,20 PB/315
O O O XXO XO XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 24 Jung Dana 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 4,78 525
4,78 4,59 4,46 -

2 88 Hülshörster Klara 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,38 480
4,38 4,16 - 4,31

3 66 Lindenblatt Greta 2012 GER TV Werne 03 4,28 468
4,09 4,06 4,22 4,28

4 87 Horstmann Lorna 2013 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,13 451
3,92 4,13 - 4,08

5 25 Köhler Mathilda 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 4,10 PB/447
3,54 3,27 4,02 4,10

6 90 Matthus Mila Ilara 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,09 446
3,82 4,09 3,87 3,82

7 68 Schade Emma 2012 GER TV Werne 03 3,95 429
3,27 3,68 3,95 3,58

8 70 Uhlig Marie 2013 GER TV Werne 03 3,93 427
3,91 3,80 3,61 3,93

9 20 Butenkemper Josephine 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 3,83 415
3,78 3,80 3,57 3,83

10 69 Stein Anna 2013 GER TV Werne 03 3,54 378
3,54 - 3,51 3,43

22 Domingo Linet 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 70 22 87 24 69 25 20 90 66 88 68

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 70 Uhlig Marie 2013 GER TV Werne 03 37,00 PB/449
33,50 37,00 32,50 31,00

2 90 Matthus Mila Ilara 2012 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 33,50 PB/420
30,00 30,50 33,50 32,00

3 68 Schade Emma 2012 GER TV Werne 03 28,50 PB/377
23,00 24,00 28,50 26,50

4 18 Bethlehem Anneke 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 22,00 315
21,00 21,00 22,00 20,00

5 94 Wessel Nia 2013 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 22,00 PB/315
19,00 22,00 17,50 20,50

6 25 Köhler Mathilda 2012 GER LG Kreis Gütersloh 09 20,00 294
19,50 20,00 18,00 18,00

7 22 Domingo Linet 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 20,00 294
18,00 20,00 16,00 11,50
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 19 Brand Frida 2013 GER LG Kreis Gütersloh 09 13,50 217
11,00 10,00 12,50 13,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 19 18 90 70 94 68 22 25

50m, Männliche Kinder U12 06.07.2025 / 10:45
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 48 Noah D GER SV Brackwede 7,78 1./I 382
2 75 Thees F GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 7,95 1./II 362
3 82 Yuriel S GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,11 2./II 344
4 76 Theo H GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,18 3./II 336
5 52 Leonard W GER SV Brackwede 8,31 4./II 322
6 17 Leopold L GER LG Kreis Gütersloh 09 8,36 2./I 317
7 16 Max L GER LG Kreis Gütersloh 09 8,43 3./I 310
8 85 Jakob W GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,51 5./II 302
9 47 Noah A GER SV Brackwede 8,62 4./I 291

10 15 Leo L GER LG Kreis Gütersloh 09 8,69 5./I 284
11 53 Maximilian W GER SV Brackwede 9,47 6./I 215

800m, Männliche Kinder U12 06.07.2025 / 14:45
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 48 Noah D GER SV Brackwede 2:24,67 497
2 51 Rohr Maurice 2015 GER SV Brackwede 2:38,18 PB/424
3 75 Thees F GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 2:57,21 339
4 17 Leopold L GER LG Kreis Gütersloh 09 3:07,08 302
5 85 Jakob W GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3:08,70 297
6 83 David S GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3:13,49 280
7 80 Felix P GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3:16,34 271
8 15 Leo L GER LG Kreis Gütersloh 09 3:24,74 245

Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 2:24,69

4x50m, Männliche Kinder U12 06.07.2025 / 14:00
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Warendorfer Sportunion 1895/1972 1 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 31,01 770
1: 78, Lenn K 2: 85, Jakob W
3: 77, Tim J 4: 82, Yuriel S

2 SV Brackwede 1 GER SV Brackwede 31,68 731
1: 51, Rohr Maurice (2015) 2: 50, Leonard N
3: 47, Noah A 4: 52, Leonard W

3 Warendorfer Sportunion 1895/1972 2 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 31,83 722
1: 83, David S 2: 81, Jakob S
3: 84, Ronald T 4: 80, Felix P

Hochsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32

1 76 Theo H GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 1,28 362
- - O O O O O O XO XO XXX

2 51 Rohr Maurice 2015 GER SV Brackwede 1,28 =PB/362
- - - - O O O XO O XXO XXX

3 78 Lenn K GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 1,20 318
- - - O O O XO XO XXX

4 52 Leonard W GER SV Brackwede 1,16 295
- - O O O O XO XXX
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Hochsprung, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28 1,32

5 77 Tim J GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 1,12 271
- - O O O XXO XXX

6 15 Leo L GER LG Kreis Gütersloh 09 1,08 247
O O O XO O XXX

Weitsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 76 Theo H GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,22 412
4,04 3,95 4,18 4,22

2 82 Yuriel S GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3,84 369
3,40 3,70 3,84 3,48

3 75 Thees F GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3,78 362
x 3,70 3,72 3,78

4 47 Noah A GER SV Brackwede 3,68 350
3,52 3,68 3,48 3,50

5 17 Leopold L GER LG Kreis Gütersloh 09 3,68 350
3,68 x 3,30 3,29

6 16 Max L GER LG Kreis Gütersloh 09 3,64 345
3,64 3,46 3,51 3,50

7 14 Tom H GER LG Kreis Gütersloh 09 3,57 337
3,45 x 3,57 3,53

8 50 Leonard N GER SV Brackwede 3,39 315
2,95 3,07 3,39 2,97

9 77 Tim J GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3,33 308
x 3,33 3,25 2,97

10 49 Luca K GER SV Brackwede 3,18 289
2,98 2,88 3,16 3,18

11 53 Maximilian W GER SV Brackwede 2,91 253
2,82 2,80 2,91 2,82

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 17 82 53 75 16 76 47 50 77 14 49

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 78 Lenn K GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 43,50 345
38,50 40,00 43,50 42,50

2 83 David S GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 35,50 287
34,50 35,50 30,50 35,50

3 79 Moritz O GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 32,00 259
32,00 31,50 31,00 31,50

4 49 Luca K GER SV Brackwede 31,50 255
- 30,00 31,50 31,50

5 50 Leonard N GER SV Brackwede 31,50 255
30,50 31,50 30,50 31,00

6 16 Max L GER LG Kreis Gütersloh 09 28,00 226
28,00 27,50 25,50 27,00

7 80 Felix P GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 23,00 181
21,00 22,00 23,00 23,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 49 79 50 16 83 80 78
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50m, Weibliche Kinder U12 06.07.2025 / 10:50
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 35 Leni G GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 1 8,03 1./II 390
2 36 Ndabamenye Nora 2014 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 1 8,07 2./II 386
3 103 Toni S GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,24 1./I 366
4 101 Luise R GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,35 3./II 354
5 95 Ronja D GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,41 2./I 348
6 104 Nanika V GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 8,42 4./II 347
7 46 Louisa W GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 2 8,48 3./I 340
8 39 Romy Q GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 1 8,71 4./I 317
9 43 Emily K GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 2 8,77 5./II 311

10 42 Dorothea B GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 2 9,25 5./I 266
44 Emma N GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 2 ab. -/I

800m, Weibliche Kinder U12 06.07.2025 / 14:45
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 104 Nanika V GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 2:50,15 413
2 98 Romy M GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3:06,14 351
3 34 Emilia Charlotte B GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 1 3:09,20 340
4 44 Emma N GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 2 3:12,74 328
5 37 Milla P GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 1 3:13,30 326
6 103 Toni S GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3:14,30 323
7 102 Lily S GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3:14,64 322

45 Joleen S GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 2 ab.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 2:49,54

4x50m, Weibliche Kinder U12 06.07.2025 / 14:00
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Warendorfer Sportunion 1895/1972 1 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 30,89 856
1: 104, Nanika V 2: 100, Freda R
3: 101, Luise R 4: 103, Toni S

2 Warendorfer Sportunion 1895/1972 2 GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 32,16 779
1: 99, Ina O 2: 97, Jonna K
3: 95, Ronja D 4: 102, Lily S

3 LG Kreis Gütersloh 09 Team 1 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 1 33,57 699
1: 34, Emilia Charlotte B 2: 35, Leni G
3: 39, Romy Q 4: 36, Ndabamenye Nora (2014)

4 LG Kreis Gütersloh 09 Team 2 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 2 35,09 621
1: 44, Emma N 2: 42, Dorothea B
3: 46, Louisa W 4: 41, Katharina B

Hochsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

0,86 0,90 0,94 0,98 1,02 1,06 1,10 1,14 1,18 1,22 1,26 1,30 1,34

1 100 Freda R GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 1,30 381
- - - - - O O O O O O XO XXX

2 98 Romy M GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 1,18 302
- - - - O O O O XO XXX

3 96 Nora H GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 1,18 302
- - - O O O O XO XO XXX

4 37 Milla P GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 1 1,10 247
O O O O O O XXO XXX

4 99 Ina O GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 1,10 247
- O O O O O XXO XXX

6 43 Emily K GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 2 1,06 218
O O XO O XXO O XXX

7 40 Tia Feline R GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 1 1,06 218
O O O O O XXO XXX

8 41 Katharina B GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 2 0,98 160
- O XXO O XXX
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Weitsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 12:45

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 100 Freda R GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,09 446
4,04 4,01 4,09 -

2 97 Jonna K GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 4,02 438
4,01 4,02 3,93 3,79

3 35 Leni G GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 1 3,98 433
3,98 3,79 3,92 -

4 96 Nora H GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3,69 397
3,69 3,59 3,64 3,60

5 101 Luise R GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 3,68 396
3,67 3,63 3,68 3,63

6 39 Romy Q GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 1 3,44 365
3,31 3,11 3,44 3,42

7 46 Louisa W GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 2 3,44 365
3,28 3,39 3,44 3,34

8 44 Emma N GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 2 3,39 359
x 3,39 3,23 x

9 40 Tia Feline R GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 1 3,35 354
3,34 3,35 3,11 3,34

10 42 Dorothea B GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 2 3,20 334
3,14 3,20 3,05 3,11

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 42 96 35 40 97 46 101 100 39 44

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 2 06.07.2025 / 11:15

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 36 Ndabamenye Nora 2014 GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 1 30,00 PB/395
18,50 27,50 30,00 22,50

2 98 Romy M GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 28,50 379
27,50 28,50 27,00 28,50

3 34 Emilia Charlotte B GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 1 25,50 346
25,50 24,50 17,50 19,50

4 96 Nora H GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 25,00 340
25,00 22,00 23,50 24,50

5 41 Katharina B GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 2 24,50 334
18,50 24,50 19,50 23,00

6 43 Emily K GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 2 23,50 323
23,50 17,00 21,00 23,00

7 99 Ina O GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 23,50 323
21,00 23,50 19,50 21,00

8 102 Lily S GER Warendorfer Sportunion 1895/1972 22,00 305
21,00 22,00 20,00 20,00

9 37 Milla P GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 1 20,00 280
20,00 19,00 19,00 19,50

10 40 Tia Feline R GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 1 14,50 204
13,50 12,00 14,50 14,50

45 Joleen S GER LG Kreis Gütersloh 09 WKU12 Team 2 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 43 99 102 98 37 45 40 96 34 36 41

50m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.07.2025 / 11:30
Zeitläufe Wind: I:-1,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 108 Hardy L GER LG Kreis Gütersloh 09 9,26
2 105 Lio Felias R GER LG Kreis Gütersloh 09 10,24
3 107 Matti H GER LG Kreis Gütersloh 09 10,28
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Weitsprung, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.07.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 108 Hardy L GER LG Kreis Gütersloh 09 3,23
x 2,96 3,23 3,22

2 (2) 107 Matti H GER LG Kreis Gütersloh 09 2,80
2,61 2,80 2,41 2,06

3 (3) 105 Lio Felias R GER LG Kreis Gütersloh 09 2,70
2,68 2,68 2,70 2,65

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 107 106 105 108 115

Schlagballwurf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.07.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 108 Hardy L GER LG Kreis Gütersloh 09 14,50
x 11,00 14,50 13,50

2 (2) 105 Lio Felias R GER LG Kreis Gütersloh 09 14,50
11,00 11,00 10,50 14,50

3 (3) 107 Matti H GER LG Kreis Gütersloh 09 12,50
9,50 10,50 9,50 12,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 107 106 108 105 115

50m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.07.2025 / 11:30
Zeitläufe Wind: I:-1,9 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 106 Greta M GER LG Kreis Gütersloh 09 10,04

Weitsprung, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.07.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 106 Greta M GER LG Kreis Gütersloh 09 2,66
2,06 x 2,66 2,62

2 (5) 115 Milena Kerstin W GER LG Kreis Gütersloh 09 2,64
2,45 2,64 2,31 2,28

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 107 106 105 108 115

Schlagballwurf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 06.07.2025 / 13:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 106 Greta M GER LG Kreis Gütersloh 09 10,00
x x 10,00 9,50

2 (5) 115 Milena Kerstin W GER LG Kreis Gütersloh 09 9,00
7,00 8,00 8,00 9,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 107 106 108 105 115
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung abg...Abgemeldet
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen


